
 

На основу чл. 55. ст. 1. тач. 10., чл. 57. и чл. 109. ст. 4. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС”, број 124/2012) 

 
ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БЕОГРАДА 

Секретаријат за саобраћај -Дирекција за јавни превоз 
Београд, 27. марта број 43-45 

 
објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

(јавнa набавкa мале вредности број 5/2014) 

Назив наручиоца: Република Србија - Град Београд, Градска управа града Београда, 
Секретаријат за саобраћај – Дирекција за јавни превоз. 
Адреса Наручиоца: Београд, 27. марта бр.43-45. 
Интернет страница наручиоца: www.beograd.rs и www.bgsaobracaj.rs 
Врста наручиоца: Oрган јединице локалне самоуправе. 
Врста поступка јавне набавке: Jавнa набавка мале вредности. 
Врста предмета: Услуга. 
Природа и обим услуге: Израда Програма потребе за ауто-такси превозом за град Београд 
у периоду од 2015-2020 године, односно студије у оквиру кога је потребно извршити 
снимање и анализу ауто-такси превоза путника у Београду.  
Назив и ознака из општег речника набавке: 71356400 – услуге техничког планирања. 
Процењена вредност јавне набавке: 2.083.300,00. 
Број примљених понуда и подаци о понуђачима: Ниједна понуда. 
Разлог за обуставу поступка: На основу члана 109. став 1., а у вези члана 107., став 3. 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 124/2012), Наручилац је донео 
Одлуку о обустави поступка јавне набавке, из разлога што у року за подношење понуде, 
до 17. октобра 2014.године, до 12.00 сати, није поднета ни једна понуда. Позив за 
подношење понуда и конкурсна документација, објављени су 7. октобра 2014. године на 
Порталу јавних набавки и на интернет страни Наручиоца, а рок за подношење понуда је 
био 17. октобар 2014. године. 
Када ће поступак бити поново спроведен: Поступак се неће поново спроводити у 2014. 
години. 
 


